
UCHWAŁA NR VI/68/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 7 ust. 2 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320  z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, ulice na terenie Gminy Suchy Las, o których mowa 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 wyznaczony jest na mapach stanowiących 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 



                                                                                       Załącznik nr 1  

                                                                                                      do uchwały nr VI/68/24       
                                                                                                      Rady Gminy Suchy Las  

                                                                                                                z dnia 24 października 2024 r.      

     

Biedrusko - drogi gminne     

lp. nazwy ulic klasa nr ewidencyjny działki opis położenia ulicy 

1. Magnoliowa D 13/16 prostopadła do ul. Chludowskiej 

2. Brzozowa D 13/13 równoległa do ul. Magnoliowej 

3. Rydzowa D 45/21 prostopadła do ul. Maślakowej  

4. Koźlakowa D 45/24 prostopadła do ul. Maślakowej  

5. Maślakowa D 45/33, 45/23 prostopadła do ul. Jesionowej 

6. Lawendowa D 32/5, 32/6 równoległa do ul. Błekitnej 
     
 

    

Złotniki - drogi gminne     

lp. nazwy ulic klasa nr ewidencyjny działki opis położenia ulicy 

1. Turkusowa D 276/83 prostopadła do ul. Łagiewnickiej 

2. Lazurytowa D 276/87, 276/89 równoległa do ul. Łagiewnickiej 
     

     

Zielątkowo - drogi gminne     

lp. nazwy ulic klasa nr ewidencyjny działki opis położenia ulicy 

1. Pistacjowa D 22/13 prostopadła do ul. Zielonej 

     

     

Golęczewo - drogi gminne     

lp. nazwy ulic klasa nr ewidencyjny działki opis położenia ulicy 

1. Pszczelarska D 391, 534 prostopadła do ul. Dworcowej 

 

 



Strona 1 z 6 
 

                                                                                                                  Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/68/24 

                                                                                         Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 października 2024 r. 

Biedrusko, ul. Brzozowa (dz. o nr ewid. 13/13) 

 

Biedrusko, ul. Rydzowa (dz. o nr ewid. 45/21) 

 



Strona 2 z 6 
 

 

Biedrusko, ul. Magnoliowa (dz. o nr ewid. 13/16) 

 

 



Strona 3 z 6 
 

Biedrusko, ul. Lawendowa (dz. o nr ewid. 32/5, 32/6) 

 

Zielątkowo, ul. Pistacjowa (dz. o nr ewid. 22/13) 

 



Strona 4 z 6 
 

Golęczewo, ul. Pszczelarska (dz. o nr ewid. 391, 534) 

  

Złotniki, ul. Lazurytowa (dz. o nr ewid. 276/87, 276/89) 

 



Strona 5 z 6 
 

Złotniki, ul. Turkusowa (dz. o nr ewid. 276/83 

  

 

 

 

 

 



Strona 6 z 6 
 

Biedrusko, ul. Koźlakowa (dz. o nr ewid. 45/24) 

 

Biedrusko, ul. Maślakowa (dz. o nr ewid. 45/33, 45/23) 

 

 


	UCHWAŁA NR VI/68/24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


